
UCHWAŁA NR XLIX/412/2023 
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Białobrzeskiego na realizację zadania pn. 
„Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Stara Błotnica, Stromiec, Promna, Białobrzegi               

i Wyśmierzyce" 

Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białobrzeskiemu w kwocie 10 093,79 zł (słownie: dziesięć 
tysięcy dziewięćdziesiat trzy złote 79/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg 
powiatowych na terenie gmin Stara Błotnica, Stromiec, Promna, Białobrzegi i Wyśmierzyce". 

§ 2. Szczegółowe warunki i zasady dotyczące udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1, zostaną 
określone w umowie zawartej z Powiatem Białobrzeskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

 
 

Marcin Osowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz.1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B812AED3-8C14-4C97-858E-E3EB509DE8ED. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powiat Białobrzeski w 2022 r. wystąpił z propozycją współfinansowania przez Gminę Białobrzegi zadania 
inwestycyjnego pn. "Przebudowa dróg powiatowych na terenie gmin Stara Błotnica, Stromiec, Promna, 
Białobrzegi i Wyśmierzyce" o łącznej wartości ponad 7,6 mln zł. Na powyższe zadanie Powiat Białobrzeski 
pozyskał dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład na poziomie 95 % kosztów kwalifikowanych. 

 Zadanie to zawiera w sobie podzadanie na ternie gminy Białobrzegi tj. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1116W Białobrzegi - Radzanów w miejscowości Jasionna wyceniona na kwotę ok. 355 tys. zł. Udział własny 
w kwocie 20 187,58 zł zostanie sfinansowany po 50 % ze środków własnych Powiatu Białobrzeskiego i Gminy 
Białobrzegi (po 10 093,79 zł). W ramach zadania na terenie gminy Białobrzegi zostanie ułożona nowa 
nawierzchnia asfaltowa, zbudowane pobocza oraz przebudowane odwodnienia na odcinku 479m (działka nr 
1496/2 obręb Jasionna). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B812AED3-8C14-4C97-858E-E3EB509DE8ED. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2023-02-16T14:23:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




